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ODPULIMNATIbHBLIE PE3YJIbTATbI

>KeHwmHbl 15 net n crapwe, 2008 u ctapuwe, MapanneneHbI cnanom

OpraHusaTtopbi:

XKiopum:

TexHuyeckun generart:
[naBHbIN cyabs:
Pedepn Ha dunHuLwe:
[MaBHbIN cekpeTapb:
HavanbHuK Tpacchbl:
Pedepu Ha ctapTe:
[NocTaHoBLUWK Tpacehbl:
OTkpblBatoLWwye:

Cr.

Mecto Ne  damunus Vms
Bonbwon dpuHan
i 10 HAABLIPWWHA Codms

2 15 COBOJIEBA Hatanbs

Manbii douHan

3 13  TPABMHWYEBA Mapus
4 2 HAVMOAKWHA Onbra
1/4 duHana
5 9  BOJIMMHA Mapus
6 3 YEPHMKOBA BukTtopus
7 7 YNbAHOBA Ana
8 4 NYXOBA BukTopusi
1/8 duHana
9 12 PA®VKOBA AnuHa
10 5 APTIOXOBA Bapsapa
1" 11 KO3JTOBA Buktopus
12 16 MAJTAXOBA AHactacusi
13 25 MAKEEBA AnvHa
14 24 BYWHOBA EkaTepuHa
15 29 KY3HELOBA AxHa
16 28 MYCAEBA [lapuHa
Keanudwmkaums
17 27 MNOJNMUTOBA MapuHa
18 26 MOXAPOBCKAS Huka
19 8  KNWHK OapuHa
20 6 CMOJIEHLIOBA MonuHa
21 1 CAYKOBA AnekcaHgpa
22 20 TPUrOPbLEBA Mapus
23 22 THOTUHA Kcenus
24 18  MNAYNb3EH Mapus

He duHuwmposanu
14 BOIHEPYBOBA 3BenuHa
He craptoBanu
23 HOBAKOBCKASA MonuHa
17 KOTOBA Mapus

naBHbIN cyabsi

YEPHAKOB Omutpuii

MBY O "CLUOP no

cHoy6opay",POOOO "®OP" B

KO,MuHcnopT Kysbacca

MEPJIOB AnekcaHap
YEPHAKOB Omutpuin
JTIABYXWH Cepreit
JIbICEHKO Enena
KYTNNKOB Bacunuin
KYTINNKOB BukTop
LUKYPUXWH Bnagucnas

3YBAKWHA TatbsiHa
KNMHK Kupa
CAJNATAEB CTtaHucnas
LWPAN®OTENb fdasbin

2003
1995

2006
2005

2002
2000
2006
2000

2004
2003
2006
2002
2006
2007
2007
2008

2004
2008
2004
1998
2006
2007
2008
2008

V757

Kareropus
BK

BK

1

BK

1

1

®CO

FAY 0O CLUOPMoO rn. cnopty u
cHoybopay

BYXL 1 N> T
cHoy6opay

Krey oo CLLIOP «lopHble

MBY ,ElO CLLIOP no
cHoyGopay"

ClU "Paiinep"

MBY 10 “CLLIGP no
cHoyGopay"

ClU "Paiinep"
BYr>Ke *>Ki0osé"al

ClU "Paiipep"

O MO CLIOP UctuHa/
MO LICIT no OBC

KFAY PLICIM A3BC CLLUOP no r/
N 1 OoH. M. B./. Maxosa

rey.
i

I'E\/ O MO CLUOP VctuHa/

MO LICI no OBC
ME\/,ElO "CLUOP no
cHoyGopay"

MBY 00 "CLUOP no
cHoyGopay"
MBY 1O CLLIOP no
cHoy6op;
Krey oo CLLIOP «I'oprle
TIbDKI»

MBY 110 "CUIOP o
cHoyGopay"

MBY IO 'CLIJOP no
cHoy6op;

MBY ,D,O 'CLIJOP no
cHoy6opay
IBYrNe°yu>K=lo®-a'
KI'AY PLlCI'I A3BC CLLIOP no r/

. B./. Max
MBY ,D,O "CLUOP no
cHoyGopay"
MBY ,D,O "CLUOP no
CcHoyGopay

MBY 10 "CUIOP o
cHoyGopay"

KrbY 4O CLUOP «lopHble

--TAYOO CLIOP no rn crnopTy 1
«lLl-"cyoy6op;

P2 'MBY[O-" CLLIOP no

WNHdopmaums o Tpacce:

HassaHune Tpaccebl:
Crapt:

DuHML:

[Nepenap BbICOT:
KonuyecTtso BopoT:
[nuHa Tpacchl:

Bpewms crapra:

Bpemsa cwmHana:
Temnepatypa crapTa:
Temnepatypa cduHuLa:

[maBHbIN cekpeTapb

3|7}$CEHKO EneHa 6%/@/

KB

Cy6. PO Ke-1
CxXn
XMA/KEM

ANT

KEM

uns6 35.53
KEM 35.82
une 36.49
MOB 36.97
4ns 36.46
MOB 37.28
KPA 37.40
MOB 39.79
KEM 39.02
KEM 40.51
KEM 41.28
ANT 42.87
KEM 44.16
KEM 42.08
KEM 36.11
MOB 37.17
KPS 38.61
KEM 41.40
KEM 45.96
KEM 49.65
cxXn

KEM

2y 4

Ks-2

36.93
37.81

37.60
38.05

37.31

37.66
38.12
37.63
39.88
41.43
40.68
43.10

44.47
51.93
O/
alk
a/k
alk
Hic
alk

Cymma

1.12.46
1.13.63
1.14.09
1.15.02

1.13.77
1.14.94
1.15.52
1.17.42
1.18.90
1.21.94
1.21.96
1.25.97

1.28.63
1.34.01

TymaHHas
100

20

80

Paspsig/
3BaHue

3MC
MCMK

MC
MC

MC
mc
KMC
MC

MC
MC

KMC

KMC
KMC

KMC

Boin.
pasp.

Oukn

100.00
80.00

60.00
50.00

45.00
40.00
36.00
32.00

29.00
26.00
24.00
22.00
20.00
18.00
16.00
15.00

14.00
13.00
12.00
11.00
10.00
9.00



